DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EM BUSCA DE UMA
EDUCAÇÃO ANTIRRACISTA: UM ESTUDO SOBRE OS ACERVOS DAS BIBLIOTECAS
DO IFRN de autoria de LUCAS DE OLIVEIRA SALES, LUANA CRISTINA VIANA
FERREIRA, LEVÍTICO DOS SANTOS SOARES, MARIA JOSEVÂNIA DANTAS, NADIA
FARIAS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109069

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109069